
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de La Universalización de la Salud” 
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PROCESO CAS N° 027-2020-MINAGRI-SG-OGGRH/ODTH 
 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE “UN/A (01) ANALISTA DE 
ARTICULACIÓN REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AYACUCHO" 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE 

REQUISITOS MÍNIMOS DEL PUESTO 
 

N
° 

APELLIDOS Y 
NOMBRES 

DNI 
RESULTAD

O 
OBSERVACION 

1 
AGUIRRE QUINTANA 
JULIAN 

31180160 APTO   

2 
MENESES ROJAS 
APARICIO FELIX  

28221878 APTO   

3 
MOLINA MOROTE 
NASHA KATIUSKA 

28237766 APTO 
  

4 
OGOSI CUADROS 
SIMON  

28271198 APTO   

5 
VILLAFUERTE RIVERA 
RENAN JESUS 

40943383 APTO   

6 
 MORALES CHAVEZ 
CARLOS RUBEN 

28205490 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION 
REQUERIDA: CURSO EN DESARROLLO ECONÓMICO 
TERRITORIAL O AFINES. 

7 
AZAÑA HUIACHA LENIT 
LAURA VALENTINA 

46634168 NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS/ESPECIALIZACION 
REQUERIDOS 

8 
CERDA CISNEROS 
SONIA 

41248871 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION 
REQUERIDA: CURSO EN DESARROLLO ECONÓMICO 
TERRITORIAL O AFINES. 

9 
CUPE BURGA, JAVIER 
PEDRO  

06092250 NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS/ESPECIALIZACION 
REQUERIDOS 

10 
GALINDO GALINDO 
JUAN ANIBAL 

28309187 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
SOLICITADA EN PUBLICO Y/O PRIVADO 

11 
GALINDO HUAMANI 
WILLIAM 

43262335 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION 
REQUERIDA: CURSO EN DESARROLLO ECONÓMICO 
TERRITORIAL O AFINES. 

12 GOMEZ PRADO DINA 40416610 NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS/ESPECIALIZACION 
REQUERIDOS 

13 
GONZALES AYALA 
JANETT 

44770011 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION 
REQUERIDA: CURSO EN DESARROLLO ECONÓMICO 
TERRITORIAL O AFINES. 

14 
HUMAREDA QUINTERO 
LUIS EDMER 

43913003 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
SOLICITADA EN PUBLICO Y/O PRIVADO 

15 
LAZARO SOTO 
MARLON LUIS 

06632365 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION 
REQUERIDA: CURSO EN DESARROLLO ECONÓMICO 
TERRITORIAL O AFINES. 

16 
LOPEZ ANCCASI 
JULIAN 

43362310 NO APTO 

NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION 
REQUERIDA: CURSO EN DESARROLLO ECONÓMICO 
TERRITORIAL O AFINES, NOCUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL SOLICITADA. 

17 
QUISPE CARDENAS 
MELANIO 

42379632 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION 
REQUERIDA 

18 
REYES COLCA 
ELEUTERIO 

01211104 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
SOLICITADA EN PUBLICO Y/O PRIVADO 
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19 
SALAZAR LICARES, 
SERGIO 

20042014 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION 
REQUERIDA: CURSO EN DESARROLLO ECONÓMICO 
TERRITORIAL OAFINES. 

20 
TORRES MAMANI 
ISAAC 

00446356 NO APTO NO FIRMO ANEXO 5 

 
     

Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO/A, deben enviar al correo 

comite.seleccion@minagri.gob.pe su curriculum vitae documentado el día viernes 06 

de noviembre de 2020 de 8:30am a las 23:59 horas para poder rendir la evaluación 

de conocimientos. 
 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha 

establecida no podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como 

descalificados/as.  
 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO/A 
y cumplan con presentar su curriculum vitae documentado, que la siguiente sub etapa 
del proceso será según el siguiente detalle: 
 

SUB ETAPA :  EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
Fecha  :  09 de noviembre de 2020 
Hora  :  11:00 horas 
 

La verificación de la identidad de los/las postulantes se realizará dentro de los 20 

minutos anteriores a la hora señalada para el inicio de evaluación de conocimientos, 

para ello se les enviará una invitación a través de la aplicación virtual Google Meet a sus 

correos consignados en el Anexo N° 05 - Ficha de Resumen Curricular.   

 

La evaluación de conocimientos será a través de la aplicación virtual Google Forms.  

 

El seguimiento de la evaluación de conocimientos se realizará hasta su culminación por 

videollamada a través de la aplicación virtual Google Meet. 

 

NOTA: Asegurarse de tener acceso a un dispositivo móvil, laptop, computadora, Tablet  

entre otros con cámara web y micrófono, así como contar con conectividad a internet.  

 
 

OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 
 
 

La Molina, 05 de noviembre de 2020 

mailto:comite.seleccion@minagri.gob.pe

